
I.P.S.S.A.R.
FALCADE
CLASSEDISCIPLINACODICE VOLUME AUTORI TITOLO VOL.EDITORE PREZZO NUOVADA ACQUISTARECONSIGLIATO

1 FISICA 9788808534712 AMALDI UGO BONZAGNI MARIA FISICA IN CUCINA (LA) - VOL  U (LD)U ZANICHELLI17,00 Si Si No
1 STORIA 9788805075065 CALVI DARIO CRESPI LAURA FUSARO LAURAARCHIMEDE 1 - CORSO DI STORIA1 SEI 18,10 No Si No
1 ITALIANO ANTOLOGIE9788805074594 JACOMUZZI VINCENZO FERRARI LUISA DULBECCO MARIA ELISABETTALEGGERE SENZA FINE - PACK A+B+PAGINE PER LEGGERE E SCRIVEREU SEI 29,50 No Si No
1 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (EX ED.FISICA)9788839302632 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIASPORT & CO VOL. + QUADERNO ATTIVO + LIBRO DIGITALEU MARIETTI SCUOLA19,85 No Si No
1 ITALIANO GRAMMATICA9788805072040 VIBERTI PIER GIORGIO  DI BENE IN MEGLIO + CD-ROMU SEI 15,20 No Si No
1 ECONOMIA AZIENDALE9788823329423 ASTOLFI EUGENIO  VIVERE L'AZIENDA - EDIZIONE MISTA1 TRAMONTANA (RCS LIBRI)15,50 No Si No
1 MATEMATICA9788808230850 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.BIANCO 1 (LDM) 1 ZANICHELLI25,90 No Si No
1 INGLESE 9788853014603 KENNEDY CLARE MAXWELL CLARE GREGSON ELIZABETHMOVING UP REVISED EDITION - VOLUME 1 + EBOOK CON DIGITAL READER1 CIDEB 25,50 No Si No
1 INFORMATICA9788820346874 AA VV  CLIPPY ZOOM 1 HOEPLI 13,50 No Si No
1 INGLESE DIZIONARI9788808437150 RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2016 VERSIONE DIGITALE PLUS. CON DVD + LICENZA ONLINEU ZANICHELLI81,00 Si No
1 TEDESCO 9788861611306 VANNI ANGELA DELOR REGINE STIMMT! 1 EDIZIONE LEGGERA 1 LANG EDIZIONI23,00 No Si No
1 INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES U TRINITY WHITEBRIDGE 25,00 No Si No
1 GEOGRAFIA9788808600844 SOFRI GIANNI SOFRI FRANCESCA CONOSCERE IL MONDO 2ED. - EUROPA E ITALIA MULTIMEDIALE (LDM)1 ZANICHELLI18,20 No Si No
1 DIRITTO ED ECONOMIA9788808901330 MONTI PAOLO  RES PUBLICA - VOL. A MULTIMEDIALE (LDM)1 ZANICHELLI14,00 No Si No
1 SCIENZE DELLA TERRA9788808234957 LUPIA PALMIERI ELVIDIO PARROTTO MAURIZIO SCIENZE DELLA TERRA 2ED. (LD)U ZANICHELLI19,60 No Si No

Ap
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2 ITALIANO ANTOLOGIE9788805074594 JACOMUZZI VINCENZO FERRARI LUISA DULBECCO MARIA ELISABETTALEGGERE SENZA FINE - PACK A+B+PAGINE PER LEGGERE E SCRIVEREU SEI 29,50 No No No
2 STORIA 9788805075072 CALVI DARIO CRESPI LAURA FUSARO LAURAARCHIMEDE 2 - CORSO DI STORIA2 SEI 18,10 No Si No
2 INGLESE 9788853014610 KENNEDY CLARE MAXWELL CLARE GREGSON ELIZABETHMOVING UP REVISED EDITION - VOLUME 2 + EBOOK CON DIGITAL READER2 CIDEB 25,50 Si Si No
2 GEOGRAFIA9788808301314 SOFRI GIANNI SOFRI FRANCESCA CONOSCERE IL MONDO - GEOGRAFIA PAESI EXTRAEUR. MULTIMEDIALE (LDM)2 ZANICHELLI22,00 Si Si No
2 BIOLOGIA E LABORATORIO9788808800749 SARACENI SILVIA STRUMIA GIORGIO BIOLOGIA 2ED. U ZANICHELLI22,60 Si Si No
2 DIRITTO ED ECONOMIA9788808401342 MONTI PAOLO  RES PUBLICA - VOL  B MULTIMEDIALE (LDM)2 ZANICHELLI15,90 No Si No
2 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (EX ED.FISICA)9788839302632 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIASPORT & CO VOL. + QUADERNO ATTIVO + LIBRO DIGITALEU MARIETTI SCUOLA19,85 No No No
2 MATEMATICA9788808230935 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.BIANCO 2 (LDM) 2 ZANICHELLI27,00 No Si No
2 ECONOMIA AZIENDALE9788823330733 ASTOLFI EUGENIO  VIVERE L'AZIENDA PER IP - EDIZIONE MISTA2 TRAMONTANA (RCS LIBRI)15,50 No Si No
2 ITALIANO GRAMMATICA9788805072040 VIBERTI PIER GIORGIO  DI BENE IN MEGLIO + CD-ROMU SEI 15,20 No No No
2 INFORMATICA9788820346874 AA VV  CLIPPY ZOOM 1 HOEPLI 13,50 No No No
2 INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES U TRINITY WHITEBRIDGE 25,00 No No No
2 CHIMICA 9788823323988 PASSANNANTI SALVATORE SBRIZIOLO CARMELO CHIMICA IN CL@SSE - EDIZIONE MISTA CON LIBRO DIGITALEU TRAMONTANA (RCS LIBRI)17,70 No Si No
2 TEDESCO 9788861611306 VANNI ANGELA DELOR REGINE STIMMT! 1 EDIZIONE LEGGERA 1 LANG EDIZIONI23,00 No No No
2 INGLESE DIZIONARI9788808437150 RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2016 VERSIONE DIGITALE PLUS. CON DVD + LICENZA ONLINEU ZANICHELLI81,00 Si No Ap
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3 TEDESCO 9788861611306 VANNI ANGELA DELOR REGINE STIMMT! 1 EDIZIONE LEGGERA 1 LANG EDIZIONI23,00 No No No
3 INGLESE 9780194795852 RADLEY PAUL SIMONETTI DANIELA NEW HORIZONS 2 - MISTO SPECIAL2 OXFORD UNIVERSITY PRESS28,40 No No No
3 ITALIANO LETTERATURA9788880208181 CATALDI PIETRO ANGIOLONI ELENA PANICHI SARAESPERIENZA DELLA LETTERATURA (L')+STUDIARE CON SUCCESSO 1°+INVALSI+ COMMEDIA1 PALUMBO37,30 No Si No
3 STORIA DELL'ARTE9788826816166 DORFLES GILLO RAGAZZI MARCELLO RECANATI MARIA GRAZIAARTE E ARTISTI 1 1 ATLAS 19,90 No Si No
3 SPAGNOLO9788841865194 SANTOS MERCEDES RAMOS CATALINA SANTOS MARIA JOSE¿QUE' ME CUENTAS DE NUEVO?1 DE AGOSTINI SCUOLA 26,25 No Si No
3 GEOGRAFIA TURISTICA9788841875667 BIANCHI S. KOHLER R. MORONI VIGOLININUOVO PASSAPORTO PER  L'ITALIA + LIBRO DIGITALE 11 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 No Si No
3 DIRITTO 9788824732901 BOBBIO L. GLIOZZI E. LENTI L.DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICAU SCUOLA & AZIENDA25,65 No Si No
3 MATEMATICA9788808172532 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.ROSSO 3S CON MATHS IN ENGLISH LD 1 ZANICHELLI22,70 No Si No
3 TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA9788823333178 SABATINI CARLA BATARRA GRAZIA TURISMO: PRODOTTI IMPRESE PROFESSIONI 1 SET - EDIZIONE MISTA1 TRAMONTANA (RCS LIBRI)27,00 No Si No
3 INGLESE 9788849482065 BURNS SUSAN ROSCO ANNA MARIA GO TRAVELLING VOL. + DIGITAL BOOK + IN CLASSEU VALMARTINA25,50 No Si No
3 INGLESE DIZIONARI9788808437150 RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2016 VERSIONE DIGITALE PLUS. CON DVD + LICENZA ONLINEU ZANICHELLI81,00 Si No
3 TEDESCO 9788837911515 CAVAZZA GIANFRANCO  ARBEITSWELT TOURISMUS U CAPPELLI EDITORE20,70 No Si No
3 INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES U TRINITY WHITEBRIDGE 25,00 No No No
3 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE (EX ED.FISICA)9788839302632 FIORINI GIANLUIGI CORETTI STEFANO BOCCHI SILVIASPORT & CO VOL. + QUADERNO ATTIVO + LIBRO DIGITALEU MARIETTI SCUOLA19,85 No No No
3 STORIA 9788808151735 LEPRE AURELIO PETRACCONE CLAUDIA CAVALLI P ET ALLNOI NEL TEMPO - CONFEZIONE VOLUME 1 + ATLANTE DI GEOSTORIA MULTIMEDIALE (LDM)1 ZANICHELLI23,00 Si Si No

Ap
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4 ITALIANO LETTERATURA9788860172501 CATALDI PIETRO ANGIOLONI ELENA PANICHI SARAESPERIENZA DELLA LETTERATURA (L') + STUDIARE CON SUCCESSO 2°2 PALUMBO34,90 No Si No
4 INGLESE 9788849482065 BURNS SUSAN ROSCO ANNA MARIA GO TRAVELLING VOL. + DIGITAL BOOK + IN CLASSEU VALMARTINA25,50 No No No
4 MATEMATICA9788808132079 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.ROSSO 4 CON MATHS IN ENGLISH (LD)2 ZANICHELLI30,10 No Si No
4 GEOGRAFIA TURISTICA9788841875674 BIANCHI S. KOHLER R. MORONI VIGOLININUOVO PASSAPORTO PER L'EUROPA + LIBRO DIGITALE 22 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 No Si No
4 STORIA DELL'ARTE9788826816173 DORFLES GILLO DALLA COSTA CRISTINA PIERANTI GABRIOARTE E ARTISTI 2 2 ATLAS 19,90 No Si No
4 TEDESCO 9788861611313 VANNI ANGELA DELOR REGINE STIMMT! 2 EDIZIONE LEGGERA 2 LANG EDIZIONI23,00 No No No
4 INGLESE DIZIONARI9788808437150 RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2016 VERSIONE DIGITALE PLUS. CON DVD + LICENZA ONLINEU ZANICHELLI81,00 Si No
4 TEDESCO 9788837911515 CAVAZZA GIANFRANCO  ARBEITSWELT TOURISMUS U CAPPELLI EDITORE20,70 No No No
4 INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES U TRINITY WHITEBRIDGE 25,00 No No No
4 SPAGNOLO9788841865200 SANTOS MERCEDES RAMOS CATALINA SANTOS MARIA JOSE¿QUE' ME CUENTAS DE NUEVO?2 DE AGOSTINI SCUOLA 26,25 No Si No
4 DIRITTO 9788824732901 BOBBIO L. GLIOZZI E. LENTI L.DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICAU SCUOLA & AZIENDA25,65 No No No
4 SPAGNOLO9788858305102 CERVI MARTA MONTAGNA SIMONETTA IDA Y VUELTA U LOESCHER EDITORE23,90 No Si No
4 TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA9788823333130 SABATINI CARLA BATARRA GRAZIA TURISMO: PRODOTTI IMPRESE PROFESSIONI 2 SET - EDIZIONE MISTA2 TRAMONTANA (RCS LIBRI)26,90 No Si No
4 STORIA 9788808936523 LEPRE AURELIO PETRACCONE CLAUDIA CAVALLI P ET ALLNOI NEL TEMPO - CONFEZIONE VOLUME 2 + ATLANTE DI GEOSTORIA MULTIMEDIALE (LDM)2 ZANICHELLI26,00 Si Si No
4 INGLESE 9780194511926 AA VV  FIRST RESULT(EDIZIONE RIV  ESAME 2015) SBU OXFORD UNIVERSITY PRESS26,00 No Si No

Ap
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5 TECNICA TURISTICA ED AMMINISTRATIVA9788823344730 SABATINI CARLA BATARRA GRAZIA TURISMO: PRODOTTI IMPRESE PROFESSIONI 3 SET - VERSIONE SCARICABILE3 TRAMONTANA (RCS LIBRI)22,20 No Si No
5 DIRITTO 9788824737814 BOBBIO GLIOZZI LENTIDIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICAU SCUOLA & AZIENDA23,35 No Si No
5 MATEMATICA9788808232113 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.ROSSO 5 CON MATHS IN ENGLISH (LD)3 ZANICHELLI29,20 No Si No
5 GEOGRAFIA TURISTICA9788841875681 BIANCHI S. KOHLER R. MORONI VIGOLININUOVO PASSAPORTO PER IL MONDO + LIBRO DIGITALE 33 DE AGOSTINI SCUOLA 22,95 No Si No
5 ITALIANO LETTERATURA9788860172518 CATALDI PIETRO ANGIOLONI ELENA PANICHI SARAESPERIENZA DELLA LETTERATURA (L') TOMO A+B3 PALUMBO40,70 No Si No
5 STORIA 9788808236531 LEPRE AURELIO PETRACCONE CLAUDIA CAVALLI P ET ALLNOI NEL TEMPO - CONFEZIONE VOLUME 3 + ATLANTE DI GEOSTORIA MULTIMEDIALE (LDM)3 ZANICHELLI29,50 Si Si No
5 INGLESE 9780194511926 AA VV  FIRST RESULT(EDIZIONE RIV  ESAME 2015) SBU OXFORD UNIVERSITY PRESS26,00 No No No
5 INGLESE 9788849482065 BURNS SUSAN ROSCO ANNA MARIA GO TRAVELLING VOL. + DIGITAL BOOK + IN CLASSEU VALMARTINA25,50 No No No
5 SPAGNOLO9788858305102 CERVI MARTA MONTAGNA SIMONETTA IDA Y VUELTA U LOESCHER EDITORE23,90 No No No
5 MATEMATICA9788808132079 BERGAMINI MASSIMO TRIFONE ANNA BAROZZI GRAZIELLAMATEMATICA.ROSSO 4 CON MATHS IN ENGLISH (LD)2 ZANICHELLI30,10 No No No
5 SPAGNOLO9788841865200 SANTOS MERCEDES RAMOS CATALINA SANTOS MARIA JOSE¿QUE' ME CUENTAS DE NUEVO?2 DE AGOSTINI SCUOLA 26,25 No No No
5 STORIA DELL'ARTE9788826816173 DORFLES GILLO DALLA COSTA CRISTINA PIERANTI GABRIOARTE E ARTISTI 2 2 ATLAS 19,90 No No No
5 INGLESE 9788889950128 JORDAN EDWARD FIOCCHI PATRIZIA GRAMMAR FILES U TRINITY WHITEBRIDGE 25,00 No No No
5 TEDESCO 9788861611313 VANNI ANGELA DELOR REGINE STIMMT! 2 EDIZIONE LEGGERA 2 LANG EDIZIONI23,00 No No No
5 TEDESCO 9788837911515 CAVAZZA GIANFRANCO  ARBEITSWELT TOURISMUS U CAPPELLI EDITORE20,70 No No No
5 INGLESE DIZIONARI9788808437150 RAGAZZINI GIUSEPPE  RAGAZZINI 2016 VERSIONE DIGITALE PLUS. CON DVD + LICENZA ONLINEU ZANICHELLI81,00 Si No Ap


	LIBRI DI TESTO A.S. 15-16 TEC.

